

PACHET PAPETARIE

I.D.: 50834729

Data
publicarii 20.10.20

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 1.330,21 RON - 1.330,21 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TUS STAMPILA BUC 12 2,52 30,24 CORECTOR CU PENSULA BUC 10 2,94 29,4 CORECTOR TIP PIX BUC 10 3,36 33,6 CAPSATOR METALIC SAX 140MM BUC 3 33,19 99,57 CAPSE 24/6 SAX BUC 10 1,43 14,3 CAIET STUDENTESC BUC 10 3,36 33,6 LIPICI SOLID 25G BUC 8 2,52 20,16 LIPICI SOLID 15G BUC 8 1,68 13,44 PIX GEL X-TRA 803 ROSU BUC 5 5,46 27,3 FOARFECA 21CM BUC 3 5,46 16,38 PERFORATOR PERFO 40 BUC 3 35,29 105,87 PIX GEL X-TRA 803 NEGRU BUC 3 5,46 16,38 PIX GEL X-TRA 803 ALBASTRU BUC 3 5,46 16,38 CREION ROTRING CU MINA 0.7MM BUC 3 12,18 36,54 REZERVA 0.7MM ROTRING BUC 3 3,61 10,83 PIONEZE PANOU PLUTA CUT 2 3,36 6,72 DOSAR CARTON CU SINA BUC 250 0,42 105 HARTIE XEROX A4 TOP 50 14,29 714,5